СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОЧАБАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         третий   созыв
РЕШЕНИЕ   №  15-5

от  03  июня 2016 г.

 О внесении изменений

 в решение Совета депутатов

 № 13-5 от 15.04.2016

 О передаче части  полномочий органов

 местного самоуправления муниципального

 образования Красночабанский сельсовет

 Домбаровского района Оренбургской

 области по решению вопросов местного

 значения органам местного

 самоуправления муниципального

 образования Домбаровский район

 Оренбургской области

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, внести в решение Совета депутатов №13-5 от   «О передаче части полномочий органов местного самоуправления

 муниципального образования  Красночабанский сельсовет   Домбаровского района Оренбургской области по решению вопросов местного  значения органам местного самоуправления муниципального образования

Домбаровский район  Оренбургской области» следующие изменения:

1.Раздел 1 дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10. Создание условий  в части предоставления социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах

     2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте МО Красночабанский сельсовет.

     3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Красночабанский сельсовет                                          М.З.Суенбаев